
Výroční zpráva 2019 

vyrocni_zprava_2017.pub



 

2 

 Obsah 
 

    Slovo ředitelky 3 

    Základní informace 4 

    Kontakty 5 

    Hospic na Svatém Kopečku 6 

    Statistika 2019 8 

    Dobrovolníci 10 

    Spolupráce s farností 11 

   Přehled akcí                                                                       12  

   Rozvaha 14 

   Výkaz zisku a ztráty                                                           16 

   Příloha v účetní závěrce 18 

   Zpráva nezávislého auditora       25 

   Dárci 28 

 



 

3 

Slovo ředitelky 
  

      
Vážení čtenáři této Výroční zprávy za rok 2019, 
 
srdečně Vás zdravím a děkuji Vám za Váš zájem o dění v Hospice na  
Svatém Kopečku. 
 

Máme tu čest provázet lidi v závěru jejich života a společně s nimi i rodinu 
a blízké v této tíživé životní etapě. Je pro nás důležité, aby naši klienti 
v předterminálním a v terminálním stadiu netrpěli bolestí, aby jejich od-
cházení bylo důstojné, pokojné a v doprovodu jejich blízkých. 
 
Děkuji při této příležitosti zaměstnancům hospice, kteří obětavě 

 a s nasazení tuto krásnou, ale obtížnou práci vykonávají. Společně s pra-

covníky jsou zde pro klienty a jejich rodiny naši dobrovolníci a duchovní z 

Farnosti na Svatém Kopečku, kteří vždy obětavě za potřebnými přicházejí.  

Děkuji tímto i našim podporovatelům z obcí, soukromým dárcům, firmám  

a organizacím za dary a podporu, což nám dodává možnost zajistit provoz, 

kvalitu a dostupnost péče. Důležitým rozměrem této pomoci, která není 

pouze finanční, často i materiální a mnozí hospic nesete v modlitbách, je 

vědomí, že je to dílo mnoha skvělých lidí se srdcem na pravém místě. 

Rok 2019 patřil k těm stabilnějším, začátkem roku se nám podařilo zreali-

zovat výměnu všech dveří a zárubní, což mělo vliv na snížení  využitelnos-

ti lůžek. Při opravách byly postupně jednotlivá patra uzavřena. Děkuji 

všem dárcům a podporovatelům, kteří tuto investiční akci podpořili. 

S pozdravem  

      Ing. Marta Šťastná 
    Ředitelka Hospice na Svatém Kopečku 
  



 

4 

Základní informace 
 

Název organizace 

Hospic na Svatém Kopečku 

 

Sídlo organizace 
nám. Sadové 4/24 

779 00 Olomouc – Svatý Kopeček 

 

Bankovní spojení: 

 

Běžný účet 
Komerční banka, a. s. 

ČÚ: 43-6322140257/0100 

 

Dárcovský účet 

Komerční banka, a. s. 
ČÚ: 43-6322140257/0100 

 

Kontakt 

Telefon: 585 100 030 

Mobil: 739 526 264 

Webová adresa: www.hospickopecek.charita.cz 
E-mail: info@hospickopecek.charita.cz 

 

Právní forma 

Evidovaná právnická osoba 

IČ: 73634671 
Zapsaná v Rejstříku evidovaných právnických osob vedeným  

Ministerstvem kultury ČR dne 1. 1. 2009  

pod číslem 8/1-02-740/2008-14255  

 

Zřizovatel 

Arcibiskupství olomoucké 
Wurmova 562/9 

779 00 Olomouc 

Statutární orgán 

Mons. Jan Graubner, arcibiskup olomoucký a metropolita moravský 

 

 



 

5 

Kontakty 
 

Ředitel 

Ing. Marta Šťastná 

Od 1. 10. 2018 

Telefon: 585 100 031 
E-mail: reditel@hospickopecek.charita.cz 

 

Lékaři: 

 

MUDr. Ilona Burdová 

Telefon: 585 100 035 
E-mail: ilona.burdova@hospickopecek.charita.cz 

 

MUDr. Pavel Žvak 

Telefon: 585 100 035 

E-mail: pavel.zvak@hospickopecek.charita.cz 
 

Vrchní sestra 

Renáta Pročková do 28. 2. 2019 

Od 1.3. 2019 Roman Kolbasa 

Telefon: 585 100 033 

E-mail: roman.kolbasa@hospickopecek.charita.cz 
 

Sociální pracovník 

Mgr. Martina Ležáková 

Telefon: 585 100 036 

E-mail: martina.lezakova@hospickopecek.charita.cz 
 

Sociální pracovník – asistent pro klienty 

Mgr. Bc. Pavla Losenická 

Telefon: 585 100 032 

E-mail: pavla.losenicka@hospickopecek.charita.cz 

 
Účetní 

Jana Janíčková 

Telefon: 585 100 052 

E-mail: jana.janickova@hospickopecek.charita.cz 



 

6 

Hospic na Svatém Kopečku 
 

Hospic na Svatém Kopečku je ne-

státní sociálně-zdravotnické zařízení, 

které poskytuje v souladu se záko-

nem 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, registrovanou odlehčovací 

službu a současně paliativní péči 

těm, u nichž kurativní medicína vy-

čerpala všechny prostředky vedoucí 

k jejich vyléčení. Jedná se tedy v 

první řadě o léčbu bolesti s cílem 
dosáhnout co nejlepší kvality života 

našich uživatelů-pacientů i jejich 

nejbližších. V hospici poskytujeme 

komplexní péči při zajištění bio-

psycho-socio-spirituálních potřeb, 
vše dle přání našich uživatelů. Myš-

lenka hospice vychází z úcty k člově-

ku jako jedinečné a neopakovatelné 

bytosti. Uživatelem hospice může být 

každý nemocný člověk bez rozdílu 

věku, pohlaví, národnosti, rasy, soci-
álního postavení či náboženského 

vyznání. Nemocní bývají do hospice 

přijímání na základě vyplněné žá-

dosti, jejíž formulář lze získat na in-

ternetu anebo při osobní návštěvě 
na recepci. Žádost musí potvrdit 

odesílající lékař a její součástí musí 

být souhrnná lékařská zpráva a po-

depsaný informovaný souhlas ne-

mocného. 

V případě pochyb a nejasností rádi 

zodpovíme dotazy nejen nemocným a 

jejich rodinám, ale také lékařům a 
všem, kteří se na péči o vážně ne-

mocného podílejí. 

Komplexní péči v hospici poskytují 

lékaři, staniční sestra, zdravotní se-

stry, pracovníci v přímé péči, 

duchovní asistentka, sociální pra-

covnice a v neposlední řadě také 
dobrovolníci. V případě zájmu jsou 

nemocným k dispozici také duchovní 

nebo psycholog. Režim dne je při-

způsobován potřebám a přáním uži-

vatelů. Hospic garantuje, že nemocní 

nebudou trpět nesnesitelnou bolestí 
a za všech okolností bude respekto-

vána jejich lidská důstojnost. 

Lékařská péče je během dne zajiště-

na dvěma lékaři a mimo rozmezí 

běžné pracovní doby pohotovostním 

lékařem. Na jednotlivých odděleních 

je nemocným nepřetržitě k dispozici 
zdravotní sestra s pracovníkem 

v přímé péči. Hospic na Svatém Ko-

pečku přijímá převážně nemocné 

s onkologickými diagnózami, jejichž 

choroba pokročila natolik, že se stali 

plně závislými na pomoci okolí a 
blízcí, kteří o ně pečují, již tuto po-

moc v domácím prostředí nezvládají. 

Péče je poskytována 24 hodin denně. 

Celý hospic je bezbariérový. Pro ne-

mocné je připraveno 30 lůžek v 18 

jednolůžkových a 6 dvoulůžkových 

pokojích, které jsou vybaveny vlast-
ním sociálním zařízením. Na poko-

jích je televizní přijímač a lednička. 

Příbuzní mohou být přítomni po ce-

lou dobu pobytu svého blízkého 

v hospici a tím jej doprovázet v nej-

těžších chvílích jeho života. 

Stěžejním úkolem, který si zaměst-

nanci hospice kladou, je zachování 

co nejvyšší kvality života v celém 

průběhu onemocnění. 



 

7 

Klienti a jich blízcí mají k dispozici: 
 
 Recepci s drobným Recepci s drobným  
                  občerstvenímobčerstvením 
 JídelnuJídelnu 
 KapliKapli 
 Terasu se zastíněnímTerasu se zastíněním 
 Zimní zahradu s knihovnouZimní zahradu s knihovnou 

  

  
 
Odborná paliativní ambulance 
  

Hospic na Svatém Kopečku má zaregistrovanou odbornou paliativní ambulan-

ci, která je zaměřena na léčbu pacientů, kterým byla naordinována paliativní 

péče a jejichž zdravotní stav a další okolnosti jim umožňují setrvání ve vlast-

ním sociálním prostředí. Ambulance umožňuje návštěvní službu lékaře nebo 

vyšetření v ordinaci v budově Hospice na Svatém kopečku. 

 

Službu zajišťuje lékař a všeobecná sestra ve spolupráci s agenturami domácí 

péče v olomouckém okrese. V roce 2019 byla tato ambulance  

v přípravné fázi a uzavřela smlouvy se zdravotními pojišťovnami.  



 

8 

Statistika 2019 Hospic na Svatém Kopečku 
  

Celkový počet klientů v roce 2019 – 263  
 

  216   úmrtí 
    47  propuštění – domů nebo do jiného zařízení       
     

  143  ženy  
  120   muži 
 

Věkové složení klientů   
    

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
Zastoupení podle krajů  

 
          
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Věk klientů Počet 

31–40 let 2 

41–50 let 6 

51–60 let 15 

61–70 let 46 

71–80 let 80 

81–90 let 92 

91–100 let 22 

Kraj Klientů % 

Olomoucký 238 90,5 

Moravskoslezský 7 2,6 

Zlínský 12 4,6 

Pardubický 3 1,1 

Praha 1 0,4 

Jihomoravský 1 0,4 

Liberecký 1 0,4 



 

9 

Klienti v Olomouckém kraji 

    
 

 
 
 

 
 
 

 
 Klienti podle zdravotní pojišťovny         

 

   
  
 Ostatní čísla 
 Denní kapacita   30 lůžek 

 Průměrná délka hospitalizace klienta na lůžku v roce 2019  
 byla 28 dní.  
 Obložnost v roce 2019 byla 65 %. 

 
V prvním pololetí 2019 probíhala výměna protipožárních dveří 

a došlo tak k omezení provozu hospice. 
 
K 31. 12. 2019 pracovalo v Hospici na Svatém Kopečku  
60 zaměstnanců včetně dohod DPP a DPČ. 

Pojišťovna 
% klien-
tů 

VZP 51,5 % 

VOZP 13,7 % 

ČPZP 20,3 % 

OZP 3,7 % 

ZPMV 9,5 % 

RBP 1,3 % 

Olomouc - okres 185 

Olomouc - město 122 

Prostějov 21 

Přerov 19 

Šumperk 9 

Jeseník 4 



 

10 

            Dobrovolníci 
 
„Pevně věříme, že dobrovolníci mají 
v hospici své místo, proto již od roku 2013 
spolupracujeme s Maltézskou pomocí, o. 
p. s., akreditovaným dobrovolnickým cen-
trem v Olomouci. To k nám vysílá dobro-
volníky, kteří jsou ochotni nabídnout svůj 
volný čas, nebo si jej udělat, ve prospěch 
nemocných osob. Navštěvují je, povídají si 
s nimi, předčítají, zpívají jim nebo je jen 
mlčky doprovází v jejich posledních chví-
lích.  
 
V roce 2019 docházelo do hospice  
14 dobrovolníků, kteří ve prospěch klientů 
odpracovali 316 hodin. 

Cena Křesadlo  

V Olomouckém kraji se každoročně 
uděluje jen několika málo dobrovolní-
kům, kteří vynikají ve své činnosti. 
V jedné z kategorií byla v roce 2019 
oceněna i dobrovolnice z Hospice na 
Svatém Kopečku, paní Zuzana 
Kostrhonová. 

 

 

 

 

 

 

V rámci programu Dobrovolníci 
v nemocnicích a zdravotních zařízeních do-
chází do hospice od roku 2016. Její ná-
ročná dobrovolnická služba nenahrazuje 
ošetřující personál, ale naopak jeho čin-
nosti smysluplně doplňuje a činí tak péči 
o klienta úplnou po všech stránkách. 

Základním předpokladem k této dobro-
volnické činnosti je především orientace 
na druhé, schopnost empatie, tolerance, 
r e s p e k t o v á n í  k l i e n t o v a  p ř á n í 
a schopnost naslouchat. Specifikem dob-
rovolnické činnosti v hospici je také se-
tkání se se smrtí, je třeba být tedy s ko-
nečností života vyrovnaný a počítat s 
tím, že každé setkání s nemocným může 
být poslední. 

Paní Kostrhonová všechny tyto předpo-
klady beze zbytku splňuje. Je lidská, při-
stupuje ke každému klientovi tiše, po-
korně, pozitivně naladěná. Klientům 
přináší to nejlepší ze sebe - klid, povídá-
ní si, zpěv, dotyk, ztišení. Sama říká, že ji 
služba lidem těší a jde to vidět, vidí to i 
klienti a za její návštěvu poděkují - slo-
vem, pohledem, někdy dotykem. Občas 
není jistá, zdali svou službu dělá dobře, 
a to vůbec není špatně, protože jen dob-
rovolník, který neví, stále hledá nové 
podněty, nové cesty, chce dát ze sebe to 
nejlepší. 

Jsme rádi, že máme v týmu takovou ne-
obyčejnou ženu, která zpříjemňuje pobyt 
našim klientům. Děkujeme. 
 
Mgr. Martina Ležáková, soc. pracovnice 



 

11 

Spolupráce s farností 
 

V těsné blízkosti Hospice na Svatém Kopečku se nachází poutní bazilika 

Navštívení Panny Marie, kterou společně s Římskokatolickou farností Svatý 

Kopeček u Olomouce spravují členové Řádu premonstrátů. Jak již bylo 

uvedeno, hospic pro své klienty zajišťuje komplexní bio-psycho-socio-
spirituální potřeby. Při uspokojování těchto základních potřeb člověka se 

co nejvíce snažíme vyhovět jeho přání. Bratři premonstráti z velké části za-

jišťují jednu z těchto základních potřeb, a to spirituální. Vždy  

pokud o tuto službu projeví uživatel zájem. Hospic navštěvují každý den. 

Současně zde zajišťují bohoslužby a kulturní program pro uživatele i jejich 

blízké. 
Významnou pomocí pro hospic je také materiální zabezpečení při pořádání 

tradičních setkání se vzpomínkou na zemřelé či poskytnutí prostor baziliky 

pro pořádání benefičních koncertů a bohoslužeb. Spolupracujeme také se 

zástupci jiných farností a církví, kteří v hospici zajišťují převážně spirituál-

ní služby. 



 

12 

Přehled akcí v roce 2019  
 

  2 8. 2. 2019   Proběhl pro zaměstnance Hospice na Svatém Kopečku 
   seminář na téma  "Doprovázení hospicových pacientů   
    a jejich blízkých".  
     5. 3. 2019  Masopust v Hospici. 
   11. 4. 2019     Hospicové barvení velikonočních vajíček—do akce se  
   zapojili klienti, jejich rodinní příslušníci a zaměstnanci.  
   Hospice.  
   13. 4. 2019   Setkání spojené se vzpomínkou na zemřelé. 
   24. 5. 2019   Noc kostelů—akce proběhla i v hospici. 
   20. 6. 2019     Koncert pro dobrou věc proběhl v Moravském divadle  
   Olomouc na podporu hospice, výtěžek činil 19 002 Kč. 
   27. 9. 2019  Den otevřených dveří—v rámci této akce vystoupili děti  
   ze ZŠ Svatoplukova se svým hudebním program. 
  19. 10. 2019  Setkání spojené se vzpomínkou na zemřelé. 
  27. 11. 2019  Setkání pro dobrou věc ve stánku organizace Dobré místo 
   pro život organizovali členové Rotary klubu Olomouc- 
   City a pracovníci z ERSTE Premier centra v Olomouci .  
   Výtěžek akce činil 44 727 Kč. Nadace ČS se rozhodla  
   tento výtěžek a další dary pro hospic zdvojnásobit.  
  23. 11. 2019  Adventní tvoření pro klienty, zaměstnance a příznivce. 
    3. 12. 2019   Předvánoční posezení s dobrovolníky 
    5. 12. 2019  Mikulášská nadílka v hospici. 
  18. 12. 2019  Koncert—vystoupila houslistka Moravské filharmonie  
   Lenka Černínová s dcerou a kapela Country Expres. 
  20. 12. 2019   Adventní koncert v hospici—příjemné předvánoční chvíle
   zajistila kapela Přátelé. Koncert byl určen nejen klientům  
   hospice, ale i jejich rodinám a našim příznivcům.  
   23. 12. 2019  Zpívaní dětí ze skautu. 
   28. 12. 2019  Hraní pro radost klientů—houslistky Hanka Látalová  
   a Petra Hánová. 
 
 
 



 

13 

 

 

 
 
 
 
 

   

Fotografie z akcí v roce 2019  



 

14 



 

15 



 

16 



 

17 



 

18 

 



 

19 

 

 



 

20 



 

21 



 

22 



 

23 



 

24 



Fotogalerie                                         Hospic a okolí 



 

26 

 
 
 

Olomoucký kraj podpořil v roce 2019  
Hospic na svatém Kopečku v těchto programech: 
 
 Podprogram č . 2 urč ený  na podporu poskýtova ní  sočia lní čh 

služ eb ve vý s i 584 500 Kč . 
 
 Program na podporu poskýtovatelu  paliativní  pe č e  

ve vý s i 600.000 Kč . 
 
 Program na podporu ždraví —Kurž baža lní  stimulače pro 

ždravotní  pračovní ký v Hospiči na Svate m Kopeč ku   
ve vý s i 36 000 Kč . 

V roce 2019 nás podpořili: 

    Statutární město Olomouc 
 

 Podpor ilo v roče 2019 provož Hospiče na Svate m Kopeč ku  
           dotačí  ve vý s i 1.300.000 Kč . 

Ú č elova  dotače že sta tní ho rožpoč tu  
v ra mči Podprogramu č . 1 na poskýtova ní   
odlehč ovačí  služ bý č inila  v roče 2019  
5 649 000,- Kč . 



 

27 

Dárci  
Dary a příspěvky fyzických i právnic-

kých osob, měst a obcí a dalších sub-

jektů jsou nedílnou součástí rozpočtu 

Hospice na Svatém Kopečku. Bez této 

pomoci by hospic nemohl poskytovat 
své služby. Velmi si vážíme všech, 

kteří se svým přispěním podílejí na  

 

péči o ty, kteří naši pomoc potřebují. 

Jako projev díků níže uvádíme jména 
našich dobrodinců; některá nejsou 

úplná, jiná zde nejsou vůbec, a to z 

důvodu, že si tito dárci nepřejí.  

 

Náš upřímný dík však patří všem. 

Dary od drobných a pravidelných dárců do 5000 Kč 

Bednářová Eva 

Cenker Vladimír 

Doležel Josef 

Dresr Aleš 

Doležel Josef 

Dresr Aleš 

Foretová Miroslava 

Fornúsek Pavel 

Friedmannová Vlastimila 

Gerzová Lenka 

Hloušek Lukáš 

Hoferková Jiřina 

Hruban Ladislav 

Johnova Julie 

Kleiber Pavlína,Mgr 

Korbová Svatava 

Kottová Marcela,Ing 

Krejzar Jan 

Kreuzingerová Markéta 

Kryl Milan 

Laštůvková Helena 

Mádrová Marta 

Machač František 

Majer Jiří 

Martinkova Ludmila 

Martinková Marie 

Maška Jiří 

Majer Jiří 

Majer Jiří 

Maulerová Nikola 

Michal František 

Mikmeková Petra 

Moravčík Jakub 

Musilová Irena 

Navrátilová Silvie MUDr. 

Nováková Kateřina  

Nováková Tereza 

Rauer,Zdeněk Johan 

Rouš Martin 

Samuel Petr 

Sanderova Danuše 

Sklenářová Jaroslava 

Smrčina Miroslav 

Šimůnek Pavel 

Špica Luděk 

Štrajtová Dagmar 

Taimer Miroslav 

Tělupilová Zdislava MUDr. 

Tomsu Petr 

Urban Ftantišek,Mgr 

Venclík Jiří 

Weber Jaromír 

Záleský Pavel 

Zeman Petr 

Žůrek Jan 



 

28 

Kreuzingerová Pavla 

Travěncová Ivana 

Gaja Josef 

Nitrová Anna (honorář za 
koncert pro Hospic) 

Lužná Libuše 

Knitlová Miluše  

rodina od paní Horáčkové 

Kolek Antonín 

Dobeš Jaroslav 

Paták Petr 

Černá Alena 

Lindovský Jiří 

Reková Zdeňka JUDr. 

Dary od dárců od 5000 Kč 

Chvátal Petr 

Vostál Pavel 

Outrata Lubomír 

Vlach Tomáš Ing. 

Bayerová Marie-Magdalena  

Blažková Helena 

Kopecká Jana 

Bačová Lenka MUDr. 

Neumann Jaroslav 

Chromý Zdeněk 

Pejša Jaroslav 

Orletová Hana JUDr. 

Kosternová Monika 

Coufalová Marta 

Hekerová Ladislava 

Benešová Magda 

Dudáková Zuzana 

Šimon Radek 

Kráčmar Pavel 

Švarcová Tereza 

Mořkovský Štěpán 

Janáčková Jana 

Orság Jiří 

Prášil Jan 

Bednařík Josef  

Lužná Libuše 

Nadace ČS 158 680 Kč 

Farmak a.s. 50 000 Kč 

Nadační fond Sberbank CZ 50 000 Kč 

Solen s.r.o. 20 000 Kč 

HP Repas s.r.o. 10 000 Kč 

HS logic s.r.o. 10 000 Kč 

STK KOOPR s.r.o. 10 000 Kč 

Lanex Olomouc s.r.o. 10 000 Kč 

Alfaprojekt Olomouc 10 000 Kč 

Alcom Alvar , s.r.o 7 777 Kč 

Profi-tisk group s.r.o. 5 000 Kč 

Nadace pojišťovny Kooperativa 5 000 Kč 

APPL Hynek 5 000 Kč 

Tököly s.r.o. 4 404 Kč 

Taxonia CZ,s.r.o. 2 000 Kč 

Tran Dang Khoi s.r.o. 1 500 Kč 

Podpora z firem a nadací 



 

29 

  

Dary obcí a měst do 5000 Kč 

Víceměřice 

Oplocany 

Čehovice 

Jestřebí 

Břest 

Javorník 

Rataje 

Bohuslavice 

Dubicko 

Bílá Voda 

Honětice 

Niva 

Velehrad 

Lhota 

Bernartice 

Hluk 

Šumice 

Březsko 

Střeň 

Ochoz 

Protivanov 

Horka nad Moravou 

Blatec 

Střílky 

Hoštejn 

Jezernice, 

Bělá pod Pradědem 

Milenov 

Sobotín 

Loučany 

Olšany 

Haňovice 

Strukov 

Lazníčky 

Hradčany-Kobeřice 

Žalkovice 

Senice na Hané 

Želatovice 

Tovéř 

Říkovice 

Mistřice 

Ohrozim 

Majetín 

Bludov 

Suchonice 

Velký Újezd 

Daskabát 

Bílsko 

Vitčice 

Postřelmov 

Troubky 

Teplice 

Kožušany-Tážaly 

Loděnice 

Osek nad Bečvou 

Žerotín 

Vrbátky 

Babice 

Paseka 

Náměšť na Hané 

Hradčany 

Prusinovice 

Suchdol u Prostějova 

Laškov 

Mladějovice 

Hvozd 

Bystročice 

Klenovice na Hané 

Cholina 

Teplice nad Bečvou 

Jívová 

Drahanovice 

Uhřičice 

Dub nad Moravou 

Radslavice 

Dolany 

Týn nad Bečvou 

V roce 2019 darovala firma JIVA TRADE s.r.o. zastoupená  
Ing. Jiřím Valou finanční dar ve výši 180 000,- Kč k zajištění obno-
vy telefonní ústředny a telefonních přístrojů v dalších letech.  
Tato firma dlouhodobě podporuje Hospic na Svatém Kopečku.   
Velmi si této pomoci vážíme. 



 

30 

       

                         

 

Dary obcí a měst  
nad 5000 Kč 

Dotace neinvestiční 
  obce a města 2019 

 

Křelov-Břuchotín 

Senička 

Kojetín 

Němčice na Hané 

Bohuňovice 

Bukovany 

Šumvald 

Olšovec 

Těšetice 

Skrbeň 

Slatinice 

Nový Malín 

Pňovice 

Maletín 

Samotišky 

Rohle 

Přáslavice 

Město, obec Dotace 

Bruntál 1 000 Kč 

Charváty 2 000 Kč 

Olšany 2 000 Kč 

Hlubočky 2 000 Kč 

Štěpánov 3 000 Kč 

Kněžpole 4 000 Kč 

Rokytnice 5 000 Kč 

Jeseník 5 000 Kč 

Uničov 5 000 Kč 

Chropyně 5 000 Kč 

Ostrožská Nová Ves 5 000 Kč 

Tovačov  5 000 Kč 

Kostelec u Holešova 6 000 Kč 

Kroměříž 6 000 Kč 

Libina 10 000 Kč 

Lukavice 10 000 Kč 

Velká Bystřice 10 000 Kč 

Mrsklesy 15 000 Kč 

Přerov 20 000 Kč 

Zábřeh 25 000 Kč 

Prostějov 35 000 Kč 

Celkem 181 000 Kč 

Sbírka na podporu Hospice na Svatém Kopečku 

Na podporu Hospice na Svatém Kopečku  je vyhlášena  
Veřejná sbírka dle zákona č.117/2001 Sb. o veřejných sbírkách,  
Do pokladniček s pečetí v hospici přispěli  dárci celkem 35 123 Kč. Děkujeme. 
Do pokladniček s pečetí na Koncertě pro dobrou věc v  Moravském divadle 
Olomouc přispěli dárci celkem 19 002 Kč. Děkujeme dárcům i organizátorům. 
Výtěžek sbírky za rok 2019 ze sbírkového účtu činil 1 142 000 Kč. 
Můžete nás podpořit—číslo sbírkového účtu: 

Komerční banka, a. s. ČÚ: 43-6322140257/0100 
                                    Děkujeme všem za Vaší dosavadní podporu 

    
     Výroční zpráva byla zpracována dne 17. 9. 2020. 


